子会社株式の譲渡に伴う特別利益計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年 2 月 10日付で開示いたしました「紙製品事業の譲渡に伴う会社分割（簡易

吸収分割）及び子会社株式の譲渡に関するお知らせ」のとおり、平成 29年 4 月 3 日付で日清紡

ペーパー プロダクツ株式会社の株式を大王製紙株式会社に譲渡いたしました。

これに伴い、関係会社株式売却益を平成 30年 3月期第 1四半期の連結決算において 11,745 百

万円、個別決算において 13,808百万円を計上いたしましたので、お知らせいたします。

なお、通期連結業績においては、平成 29 年 5 月 11 日に公表しました平成 30 年 3 月期

通期連結業績予想から変更ありません。

〔問合せ先〕

日清紡ホールディングス㈱ IR 広報グループ      電話番号： 03-5695-8854

   平成 29 年 8 月 8 日
各 位
 会社名 日清紡ホールディングス株式会社
 代表者名 取 締 役 社 長 河 田  正 也
 （コード番号 3105   東証、名証各第一部、札証、福証）